
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.9.2019  

 

 

                Uchwała Nr IX/109/19  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                   z dnia 13.06.2019 r.  

 

w sprawie opinii dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku 

Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon wraz z parkingiem podziemnym  

i naziemnym oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem 

terenu przy al. Gen. Tadeusza Bora – Komorowskiego w Krakowie, na działkach 

nr 16/12, 16/7, 21/258, 21/211, 21/210 obr. 6 Nowa Huta”  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie „Budowę budynku Małopolskiego Centrum Nauki 

Cogiteon wraz z parkingiem podziemnym i naziemnym oraz towarzyszącą infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu przy al. Gen. Tadeusza Bora – Komorowskiego  

w Krakowie, na działkach nr 16/12, 16/7, 21/258, 21/211, 21/210 obr. 6 Nowa Huta 

(AU-02-6.6733.176.2019.DPO). 

§ 2 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
               Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

Projekt „Budowa budynku Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon wraz  

z parkingiem podziemnym i naziemnym oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną  

i zagospodarowaniem terenu przy al. Gen. Tadeusza Bora – Komorowskiego  

w Krakowie (…)” uwzględnia konsultacyjne uwagi mieszańców. Jednocześnie 

rekomendujemy uwzględnienie uwag mieszkańców dot. osobnego zadania tj. budowy 

głównego układu drogowego do Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon od strony  

al. T.Bora-Komorowskiego lub tunelem od strony ul. I. Stella-Sawickiego w celu 

minimalizacji oddziaływania ruchu drogowego  na os. Akademickim. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
               Anna Moksa 


